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13.63

13.4

12.19
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11.04
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8.99

9.63
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République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

Université de M’Sila جامعة المسيلة

Faculté des sciences    كلية العلوم

Département de Physique  قسم الفيزياء

Master2
Total 

Crédits
Décision du jury

M1 C1 M2 M C

Domaine: Sciences de la MatièreAnnée académique: 2020/2021

Filière: Physique

Spécialité: Physique Théorique

C2 C C3 M4 C4

1 161735104676    ABDELMADJID  Zahra 13.6 30 13.66 30 60

N° Matricule Nom et prénom

S1 S2 Master1 S3 S4

60 Admis(e) (session normale)

2 161635096365    BENCHARIF  Sarra 12.62 30 14.13 30 60 60

4 181535120730    DARBAL  Kherfia 10.82 30

Admis(e) (session normale)

3 171735086926    BENLECHHEB  YAMINA 13.51 30 10.86 30 60 60 Admis(e) (session normale)

60 Admis(e) (session normale)11.28 30 60

Admis(e) (session normale)12.33 30 60 605 161635101329    HADJI  Soundous 13.4 30

6 171735090381    KOUINI  Saliha 14.69 30 60 Admis(e) (session normale)11.93 30 60

Admis(e) (session normale)15.83 30 607 20044096144    MEDJENAH  Naoual 15.15 30

8 2001492800    RADJAI   Fawzia 12.76 30

60

60 Admis(e) (session normale)14.12 30 60

Admis(e) (session normale)13.89 30 60 609 171735094201    TAHMI  Ouahiba 13.77 30

10 181535095351    TOUMI  Somia 11.92 30 60 Admis(e) (session normale)10.16 30 60

9.84 30 6011 161635089440    CHICOUCHE  Mounsif 10.75 30 60

00

Admis(e) (session rattrapage)

Ajourné(e)00

Ajourné(e)00 00

8.33 05 35

17 181533071348    BENSAAD  Soufiane

13 141432045624    BOUAICHCHAOUI  Soumia 10.92 30

15 20125074790    AMARI   Bilal 4.78 0

Le: 09-07-2021
Taux de réussite:

Nombre d'inscrits: 17
Nom,prénom et signature des membre 

Admis (e) (1/2):
1-............................................ 2-............................................

Admis (e) dettes:
4-............................................ 5-............................................

Ajournés(e):

7-............................................ 8-............................................

14 151535097381    MIHOUBI  Siham 9.47 21 7.93 01 22

46 Admis(e) avec dettes

35 Ajourné(e)

12 151535107626    NAOUI   Fathia 10.08 30 7.9 16 46

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°  أوت09 المؤرّخ في 1276قرار رقم 

PV de délibération global

3- …………………………..

6- …………………………..

9- …………………………

01 Ajourné(e)16 20115084577    YAHIAOUI   Mohammed 5.1 01 01

22 Ajourné(e)



  Université Mohamed Boudiaf  - M'sila
  Faculté des Sciences
  Département de Physique

1_1

Filière :  Physique

Spécialité :  Physique Théorique

Master  Académique

Domaine:  Sciences de la Matière  ( Système LMD )   /  1 ière Année

Groupe :

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

PV de délibération global 2020/2021

?لجمه??ية ?لج??ئ?ية ?ل?يمق???ية ?لشعبية

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

N° Nom Prénom N° D'inscription MS1 CS1 MS2 CS2

Master 1

MA1 CA1 CTA Decision

1 ABDELMADJID Zahra 161735104676 13.60 30 13.66 30 13.63 60 60 Ad S01

2 AMARI Bilal 20125074790 04.78 0 00.00 0 02.39 0 0 Ajourné

3 BENCHARIF Sarra 161635096365 12.62 30 14.13 30 13.37 60 60 Ad S01

4 BENLECHHEB Yamina 171735086926 13.51 30 10.86 30 12.19 60 60 Ad S01

5 BENSAAD Soufiane 181533071348 00.00 0 00.00 0 00.00 0 0 Ajourné

6 BOUAICHCHAO Soumia 141432045624 10.92 30 08.33 5 09.63 35 35 Ajourné

7 CHIKOUCHE Mounsif 161635089440 10.75 30 09.84 30 10.29 60 60 Ad S02

8 DARBAL Kherfia 181535120730 10.82 30 11.28 30 11.05 60 60 Ad S01

9 HADJI Soundous 161635101329 13.40 30 12.33 30 12.87 60 60 Ad S01

10 KOUINI Saliha 171735090381 14.69 30 11.93 30 13.31 60 60 Ad S01

11 MEDJENAH Naoual 20044096144 15.15 30 15.83 30 15.49 60 60 Ad S01

12 MIHOUBI Siham 151535097381 09.47 21 07.93 1 08.70 22 22 Ajourné

13 NAOUI Fathia 151535107626 10.08 30 07.90 16 08.99 46 46 Dettes

14 RADJAI Fawzia 2001492800 12.76 30 14.12 30 13.44 60 60 Ad S01

15 TAHMI Ouahiba 171735094201 13.77 30 13.89 30 13.83 60 60 Ad S01

16 TOUMI Somia 181535095351 11.92 30 10.16 30 11.04 60 60 Ad S01

17 YAHIAOUI  Mohammed 20115084577 05.10 1 00.00 0 02.55 1 1 Ajourné

Dr. SALMI Mohamed

Fait à Msila le : 11/07/2021

Visa du  Chef de Département

Nom_ensMatière Signature

Ph Ato & Mol S. MEDJEDEL -

Cosmo M. BOUSSAHEL -

Méth Math Y. SABRI -

T.Q.C A. MAIRECHE -

M.Q.A Y. SABRI -

EM Av F. BOUCHELAGHEM -

Angl 1 S. KALLI -

Th Jauge A. MAIRECHE -

Prob N C N. BAADJI -

Ph Nuc A S. MEDJEDEL -

Détection E. REDOUANE SALAH -

Th Gr S. KALLI -

Ang 2 S. KALLI -

Ph Pa 2 M. BOUSSAHEL -

Signature du président de la délibération

S. KALLI 



  Université Mohamed Boudiaf  - M'sila
  Faculté des Sciences
  Département de Physique

Domaine:  Sciences de la Matière  ( Système LMD )   /  1 ière Année
Master  Académique

Filière :  Physique

1_1Groupe :
REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

?لجمه??ية ?لج??ئ?ية ?ل?يمق???ية ?لشعبية

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Spécialité :  Physique Théorique

Procès verbal de Délibération Semèstrielle -Session 02-2020/2021

N° Nom Prénom N°
D'inscription

Semestre 1

Session

UEF1.1

5 9

M.Q.A

Co

3

Cr

5

EM Av

Co

2

Cr

4

UEF1.2

4 9

T.Q.C

Co

4

Cr

9

UEM1

5 9

Cosmo

Co

3

Cr

5

Méth 

Co

2

Cr

4

UED1

2 2

Ph Ato & 

Co

2

Cr

2

UET1

1 1

Angl 1

Co

1

Cr

1

1 ABDELMADJID Zahra 161735104676 30 13.60 Normale15.10 914.50 16.00 12.33 912.33 13.60 914.33 12.50 14.67 214.67 09.00 009.00

2 AMARI Bilal 20125074790 0 04.78 Normale05.80 005.00 07.00 05.00 005.00 02.00 000.00 05.00 06.67 006.67 09.00 009.00

3 BENCHARIF Sarra 161635096365 30 12.62 Normale13.63 913.83 13.33 12.33 912.33 12.00 915.33 07.00 14.00 214.00 09.00 009.00

4 BENLECHHEB Yamina 171735086926 30 13.51 Normale15.03 914.50 15.83 12.33 912.33 12.93 915.33 09.33 13.25 213.25 14.00 114.00

5 BENSAAD Soufiane 181533071348 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00

6 BOUAICHCHA Soumia 141432045624 30 10.92 Normale09.47 407.67 12.17 10.00 910.00 10.93 911.33 10.33 13.33 213.33 17.00 117.00

7 CHIKOUCHE Mounsif 161635089440 30 10.75 Normale10.27 908.33 13.17 10.33 910.33 11.40 912.33 10.00 10.50 210.50 12.00 112.00

8 DARBAL Kherfia 181535120730 30 10.82 Normale11.53 911.33 11.83 09.67 009.67 10.40 912.67 07.00 10.83 210.83 14.00 114.00

9 HADJI Soundous 161635101329 30 13.40 Normale13.37 913.83 12.67 12.33 912.33 13.67 915.00 11.67 14.17 214.17 15.00 115.00

10 KOUINI Saliha 171735090381 30 14.69 Normale14.87 916.67 12.17 15.33 915.33 14.80 915.33 14.00 12.50 212.50 15.00 115.00

11 MEDJENAH Naoual 20044096144 30 15.15 Normale14.37 913.50 15.67 12.67 912.67 17.40 918.33 16.00 15.00 215.00 18.00 118.00

12 MIHOUBI Siham 151535097381 21 09.47 Rattrapage10.47 911.00 09.67 04.33 004.33 10.80 912.33 08.50 11.17 211.17 15.00 115.00

13 NAOUI Fathia 151535107626 30 10.08 Normale12.33 913.00 11.33 10.33 910.33 08.80 511.33 05.00 05.67 005.67 13.00 113.00

14 RADJAI Fawzia 2001492800 30 12.76 Normale12.80 913.00 12.50 10.33 910.33 13.20 915.33 10.00 13.33 213.33 19.00 119.00

15 TAHMI Ouahiba 171735094201 30 13.77 Normale13.53 913.00 14.33 14.00 914.00 13.93 914.67 12.83 12.92 212.92 15.00 115.00

16 TOUMI Somia 181535095351 30 11.92 Normale10.73 909.00 13.33 11.67 911.67 12.07 913.00 10.67 12.50 212.50 17.00 117.00

17 YAHIAOUI  Mohammed 20115084577 1 05.10 Normale05.93 006.33 05.33 04.33 004.33 04.00 003.33 05.00 04.33 004.33 11.00 111.00

Acquis

Visa du  Chef de Département

Exclu

Signature du Président du Jury 

Fait à Msila le : 11/07/2021
Non Acquis

0

Dr. SALMI Mohamed

Matière Nom enseignant Signature
Statistique

13

4

S. KALLI M.Q.A Y. SABRI -

EM Av F. BOUCHELAGHEM -

T.Q.C A. MAIRECHE -

Cosmo M. BOUSSAHEL -

Méth Math Y. SABRI -

Ph Ato & Mol S. MEDJEDEL -

Angl 1 S. KALLI -



  Université Mohamed Boudiaf  - M'sila
  Faculté des Sciences
  Département de Physique

Domaine:  Sciences de la Matière  ( Système LMD )   /  1 ière Année
Master  Académique

Filière :  Physique

1_1Groupe :
REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRATIQUE ET POPULAIRE

?لجمه??ية ?لج??ئ?ية ?ل?يمق???ية ?لشعبية

Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Spécialité :  Physique Théorique

Procès verbal de Délibération Semèstrielle -Session 02-2020/2021

N° Nom Prénom N°
D'inscription

Semestre 2

Session

UEF2.1

6 12

Th Jauge

Co

3

Cr

6

Prob N C

Co

3

Cr

6

UEF2.2

3 6

Th Gr

Co

3

Cr

6

UEM2

5 9

Ph Nuc A

Co

3

Cr

5

Détection

Co

2

Cr

4

UED2

2 2

Ph Pa 2

Co

2

Cr

2

UET2

1 1

Ang 2

Co

1

Cr

1

1 ABDELMADJID Zahra 161735104676 30 13.66 Normale15.00 1216.33 13.67 13.50 613.50 13.27 915.67 09.67 12.67 212.67 10.00 110.00

2 AMARI Bilal 20125074790 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00

3 BENCHARIF Sarra 161635096365 30 14.13 Normale13.84 1215.67 12.00 13.50 613.50 13.47 915.00 11.17 17.67 217.67 14.00 114.00

4 BENLECHHEB Yamina 171735086926 30 10.86 Normale11.67 1215.67 07.67 10.00 610.00 10.53 911.33 09.33 11.00 211.00 10.00 110.00

5 BENSAAD Soufiane 181533071348 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00

6 BOUAICHCHA Soumia 141432045624 5 08.33 Rattrapage08.00 008.67 07.33 06.33 006.33 08.20 407.00 10.00 09.33 009.33 15.00 115.00

7 CHIKOUCHE Mounsif 161635089440 22 09.84 Rattrapage10.84 1213.00 08.67 07.33 007.33 10.13 910.00 10.33 09.33 009.33 11.00 111.00

8 DARBAL Kherfia 181535120730 30 11.28 Normale10.67 1212.00 09.33 07.17 007.17 12.87 913.33 12.17 12.67 212.67 16.50 116.50

9 HADJI Soundous 161635101329 30 12.33 Normale13.50 1216.00 11.00 12.17 612.17 12.00 912.67 11.00 08.33 008.33 15.50 115.50

10 KOUINI Saliha 171735090381 30 11.93 Normale13.00 1215.67 10.33 09.17 009.17 10.03 912.17 06.83 17.33 217.33 12.50 112.50

11 MEDJENAH Naoual 20044096144 30 15.83 Normale16.00 1216.00 16.00 14.00 614.00 16.80 919.00 13.50 14.33 214.33 18.50 118.50

12 MIHOUBI Siham 151535097381 1 07.93 Rattrapage07.50 005.67 09.33 07.00 007.00 08.33 009.00 07.33 08.33 008.33 10.50 110.50

13 NAOUI Fathia 151535107626 16 07.90 Rattrapage09.17 611.00 07.33 04.33 004.33 10.20 911.33 08.50 00.67 000.67 14.00 114.00

14 RADJAI Fawzia 2001492800 30 14.12 Normale13.17 1215.67 10.67 13.00 613.00 14.00 915.00 12.50 17.00 217.00 18.00 118.00

15 TAHMI Ouahiba 171735094201 30 13.89 Normale13.50 1215.00 12.00 13.50 613.50 13.80 915.00 12.00 15.33 215.33 15.00 115.00

16 TOUMI Somia 181535095351 30 10.16 Normale11.50 1214.67 08.33 09.67 009.67 09.93 510.33 09.33 06.00 006.00 13.00 113.00

17 YAHIAOUI  Mohammed 20115084577 0 00.00 Normale00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00 00.00 00.00 000.00 00.00 000.00

Acquis

Visa du  Chef de Département

Exclu

Signature du Président du Jury 

Fait à Msila le : 11/07/2021
Non Acquis

0

Dr. SALMI Mohamed

Matière Nom enseignant Signature
Statistique

10

7

S. KALLI Th Jauge A. MAIRECHE -

Prob N C N. BAADJI -

Th Gr S. KALLI -

Ph Nuc A S. MEDJEDEL -

Détection E. REDOUANE SALAH -

Ph Pa 2 M. BOUSSAHEL -

Ang 2 S. KALLI -
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